
 

 

Nõusoleku küsimine maa kasutuseks 

 

 
Austatud Helen Rammu 

 
 

RMK on teinud koostöös Haapsalu linnavalitsuse ja Haapsalu spordibaasidega ette valmistused 

RMK Paralepa metsa õpperaja rajamiseks. 

Oleme koostanud esmase rajaskeemi (Lisa 1), mille alusel taotleme Haapsalu linnavalitsuselt 

nõusolekut/lepingut maa kasutuseks, mille alusel saaksime asuda ette valmistama õpperaja 

projekteerimist: raja tähistamiseks viitadega, infotahvlite ja pinkide paigalduseks, rajatrassi 

tähistamiseks. Enamus rajast jääb RMK kinnistutele:18301:016:0110 Ungru tee 16, 

67401:001:0668 Haapsalu metskond 24; 67401:001:0264 Ungrumetsa; kuid osaliselt 

munitsipaalmaale 18301:016:0026 Ranna tee 1//Paralepa puhkeala.  

Haapsalu linnavalitsusele kuuluvale maale jääva rajaosa maht on ca 1555 meetrit, raja ja 

hooldusala laiuseks arvestaks 3 m, ehk siis kokku maht 4665 m². 

Rajale minek on kavandatud kahest erinevast alguspunktist: linna poolt Fra Mare juurest Ranna 

parklast ja Paralepa metsast Peetri kivi juurest parklast. 

Raja tähistuse stiil ja rajatiste hulk täpsustub projekteerimise käigus.  

RMK ettepanek on sõlmida kolmepoolne leping 10 aastaks, RMK, Haapsalu linnavalitsuse ja 

Haapsalu Spordibaaside vahel, kus on kokku lepitud kõikide osapoolte kohustused, vastutus  ja 

koostöö Paralepa metsa radade arendamisel ja haldamisel, eriti nendes osades, kus rajad osaliselt 

kattuvad. 

 

RMK ootab Haapsalu Linnavalitsuse poolt esimesel võimalusel tagasisidet nõusoleku ja lepingu 

vormi osas, millist tüüpi lepingut oleks kavas maakasutuseks rakendada ja sellest tulenevalt 

saame edastada ka RMK poolsed kontaktisikud, kes saavad lepingutingimusi täpsemalt ette 

valmistada ja kellel on volitused lepingu allkirjastamiseks. 

 

Teie nõusolekut ja lepingu ettepanekut ootama jäädes 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Haapsalu linnavalitsus 

Helen Rammu 

hlv@haapsalulv.ee 

 

Teie 

      nr       

Meie 25.04.2024 nr 12-1/2024/2823 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX   

 



2 

 

 
 
 

      

Marju Pajumets 

RMK külastuskorraldusosakond 

Lääne-Eesti piirkond 
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